

تحلیل سیاسی هفته

بقیه از صفحه اول

کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۱ نیز این هفته در صحن علنی مجلس شورای اسلامی به تصویب رسید و برای بررسی جزئیات به کمیسیون تلفیق فرستاده شد. این لایحه از نظر بسیاری از کارشناسان اقتصادی، دارای مشکلات متعددی است که یکی از آنها تصمیم دولت به حذف ارز ترجیحی می‌باشد. آنچه مورد سؤال مردم و نمایندگان مجلس درباره حذف ارز ترجیحی است، طرح جایگزین آن برای جبران فشاری است که در اثر گران شدن کالاهای اساسی و دارو به مردم وارد خواهد شد. طرح جایگزین که شامل یارانه و کارت اعتباری است، پهنپوچه نمی‌تواند جبران‌کننده فشارهای ناشی از گرانی‌ها باشد و به همین جهت، مجلس نیز در این زمینه با دولت اختلاف‌نظر دارد.

در تحولات خارجی، این هفته مسائل عراق با شروع به کار مجلس جدید، به صدر اخبار و گزارش رسانه‌ها بازگشت. پس از کش و قوس سیاسی چندماهه و در میان تنش‌های سیاسی، مجلس جدید عراق روز یکشنبه گشایش یافت. جلسه نخست مجلس هماگتونه که انتظار می‌رفت با ادامه تشنج‌های سیاسی همراه بود و به همین دلیل با چند ساعت تأخیر آغاز گردید. شروع به کار مجلس جدید نیز سا درگیری و حاشیه همراه بود. حملات لفظی گروه‌های سیاسی به درگیری فیزیکی نیز کشیده شد که در نتیجه آن «محمود المشهدانی» رئیس سنی مجلس مصدوم و به خارج از مجلس انتقال یافت. عمده اختلافات بین جریان صدر و جریان موسوم به «چارچوب هماهنگی» بوده و هنوز هم هست. در بیوجه این اختلافات، «محمد الحلبوسی»، بار دیگر به ریاست مجلس رسید که با اعتراض‌هایی همراه بود و برخی گروه‌ها، نحوه انتخاب وی را زیر سؤال بردند. حضور نمایندگان عضو جریان صدر در مجلس به صورت کفن پوش، از دیگر حاشیه‌های روز نخست مجلس بود که بازتاب‌هایی در پی داشت.

اکنون با مسائل و تحولات جدید، مجلس در صدد انتخاب رئیس‌جمهور طی ۱۵ روز آینده است که وی نیز ائتلافی را که اکثریت داشته باشد مامور تشکیل دولت در ظرف یک ماه خواهد کرد.

رئیس‌جمهور طبق توافق بین گروه‌ها، از جناح کردها جدا خواهد بود و عمده منابع کرد، بر ریاست جمهوری مجدد برهم صالح تأکید دارند. ماهیت و ترکیب دولت آینده هنوز مشخص نیست. جریان صدر که با کسب ۷۳ کرسی در انتخابات مدعی اکثریت است، خود را محق تشکیل دولت می‌داند و از سوی دیگر جریان موسوم به «چارچوب هماهنگی» متشکل از دیگر گروه‌های شیعه و برخی جناح‌های سنی، خود را حائز اکثریت می‌داند.

ائتلاف‌های سیاسی در مجلس برای اینکه بتوانند دولت تشکیل دهند باید نصف بعلاوه یک کرسی‌ها،

یعنی دست‌کم ۱۶۵ کرسی را داشته باشند. به همین جهت، رایزنی‌ها و مذاکرات فشرده‌ای بین گروه‌های سیاسی مجلس در جریان است.

روز گذشته مقتدی صدر، رئیس جریان صدر باردیگر بر دولت «اکثریت» تأکید گذاشت که بدان معنی است که فعلا این جریان در نظر ندارد با دیگر گروه‌های شیعی در تشکیلات «چارچوب هماهنگی» بر سر تشکیل دولت توافق نماید. از اینرو روزهای آینده، روزهای حساسی در تشکیل دولت خواهد بود.

این هفته رهبران قزاقستان، شرایط در این کشور را آرام اعلام کرده و مدعی شدند که بحران را پشت‌سر گذاشته‌اند. بحران در قزاقستان، حدود دو هفته قبل و پس از افزایش بهای سوخت آغاز و در مدت کمی سراسر این کشور را دربرگرفت.

اعتراضات سرعیا به خشونت و درگیری بین معترضان و نیروهای امنیتی کشیده شد. تخریب ادارات دولتی و آتش‌سوزی‌های متعدد، تا مقر ریاست جمهوری نیز گسترش یافت و منجر به کنشته شدن شماری از معترضان و نیروهای امنیتی شد. در نهایت، دولت این کشور از اعضای «پیمان امنیت جمعی» و در رأس آنها از روسیه درخواست کمک کرد که روسیه نیز بلافاصله نیروی نظامی خود را به قزاقستان گسیل داشت تا به گفته مقامات روسی، در تثبیت نظم به دولت این کشور کمک نماید.

پوتین، رئیس‌جمهور روسیه پس از دستور اعزام نیرو تأکید کرد که مسکو اجازه نخواهد داد «انقلاب رنگی» دیگری، این بار در قزاقستان پا بگیرد. با اتفاقات چند روز اخیر، ظاهراً غائله خاتمه یافته، هرچند ممکن است موقتی باشد. ریشه بحران قزاقستان به دو موضوع ربط داده می‌شود. نخست مشکلات اقتصادی، اختلاف طبقاتی، فساد مالی و توزیع ناعادلانه ثروت، عواملی هستند که زمینه‌ساز آشوب‌ها و درگیری‌های اخیر بوده‌اند. این عوامل داخلی، واقعیت‌هایی هستند که حکومت قزاقستان نمی‌تواند آنها را در بروز خشم مردم نادیده بگیرد. از اینرو، «توکایف» رئیس‌جمهور قزاقستان وعده اصلاحات گسترده در آینده نه‌چندان دور را داده است.

عامل دوم مداخلات خارجی است. موقعیت استراتژیک و سوق‌الجیشی قزاقستان در منطقه مهم است که می‌تواند طمع قدرت‌های خارجی را به ایجاد بحران و یا دست‌کم، تشدید آن تحریک کند. برخورداری قزاقستان از اورانیوم، جایگاه این کشور در تولید مزارز، وجود پایگاه‌های مهم فضایی در خاک این کشور و مجاورت جغرافیایی با چین و روسیه، عواملی هستند که نظر قدرت‌های بزرگ به ویژه قدرت‌های غربی را جلب کرده و آنها را برای ایفای نقش در تحولات سیاسی این کشور به مداخله و امی‌دارد.

وزیر بهداشت مطرح کرد

نیاز ۷۰ هزار میلیارد تومانی وزارت بهداشت برای کنترل قیمت دارو در سال آینده

وی افزود: منظور از مردم، افرادی هستند که با استفاده از بیمه‌ها کارهای درمانی خود را انجام می‌دهند و یارانه‌ها در سال آینده با استفاده از بیمه‌ها در اختیار مردم قرار خواهد گرفت و بیمه‌ها باید ساز و کار تخصیص یارانه را طراحی کنند.

وزیر بهداشت با اشاره به بودجه ۴۰ هزار میلیارد تومانی وزارت بهداشت و درمان برای تامین دارو و تجهیزات پزشکی در لایحه بودجه سال آینده گفت: این مبلغ بسیار کم است و حداقل به ۷۰ هزار میلیارد تومان برای حمایت از بخش دارو و تجهیزات پزشکی نیاز داریم و این بودجه مدنظر بیمه‌ها قرار دارد.

تعیین «شهریه» مدارس غیردولتی متناسب با فعالیت‌های هر مدرسه

سرپرست سازمان مدارس و مراکز غیردولتی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه یکسان سازی شهریه مدارس غیردولتی مدنظر ما نیست، زیرا فعالیت مدارس متفاوت است گفت: شهریه مدارس غیردولتی متناسب با فعالیت‌های مدرسه تعیین و اخذ خواهد شد. به گزارش ایسنا، احمد محمودزاده درباره ملاک‌های تعیین شهریه مدارس غیردولتی افزود: هزینه تامین فضا یکی از ملاک‌هاست که برای مدارس استیجاری با مدارس احدثائی تفاوت دارد. نیروی انسانی، کیفیت نیروی انسانی، تجهیزات و فعالیت‌های پرورشی نیز در تعیین شهریه مدنظر هستند. در مجموع شهریه مدارس غیردولتی متناسب با فعالیت‌های مدرسه تعیین و اخذ خواهد شد.

وی با بیان اینکه یکسان سازی شهریه مدارس غیردولتی مدنظر ما نیست، زیرا فعالیت مدارس متفاوت است ادامه داد: وقتی فعالیت‌ها و برنامه‌ها متفاوت هستند، شهریه هم متفاوت است. هرچند پایه‌هایی را به صورت یکسان داریم.

سرپرست سازمان مدارس و مراکز غیردولتی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به بازنگری در برخی مواد قانون تأسیس و اداره مدارس غیردولتی در صحن مجلس گفت: این مصوبات در تعیین شهریه‌های سال آینده مدارس اثرگذار هستند. ضمن آنکه طرحی تحت عنوان «مدرسه شیسه‌های» نیز در دست طراحی و اجراست که به نظام‌مند شدن فرایندهای مدارس غیردولتی و افزایش شفافیت در این حوزه کمک خواهد کرد.

محمودزاده درباره طرح آبا که با موضوع کمک به بازگشت بازماندگان از تحصیل به مدرسه از سال ۹۹ در استان‌ها و مناطق لازم‌التوجه کلید خورده است نیز گفت: با همکاری استان‌ها و ورود خیرین اقداماتی در این زمینه انجام شده است. در استان سیستان و بلوچستان ۳۵۰۰ دانش‌آموز تحت پوشش آبا هستند که به افزایش ظرفیت‌های ما در آموزش و پرورش و بازگرداندن بازماندگان از تحصیل کمک می‌کند.

سرپرست سازمان مدارس و مراکز غیردولتی وزارت آموزش و پرورش افزود: نارسایی‌هایی در این طرح وجود داشته که درنظر داریم آن را تقویت و خیرین جدید را وارد طرح کنیم. از آنجایی که همچنین با بیان اینکه در بحث آموزش از راه دور، دوره اول و دوم متوسطه را پوشش می‌دهیم و به حوزه ابتدایی ورود نداریم، زیرا احساس ما بر این است که آنجا باید آموزش حضوری و چهره به چهره اتفاق بیفتد گفت: بنا داریم در سال‌های آتی از بستر آموزش مجازی استفاده کرده و ظرفیت‌های آموزش‌های آنلاین را به طور کامل در قالب فضای مجازی برریم و حضور افراد هدفمند باشد.

نخبر

بقیه از صفحه اول

بدواً یادآوری می‌نماید برخلاف تصور مدیران سازمان برنامه و بودجه، میزان ارز اختصاص داده شده به دارو، لوازم و تجهیزات پزشکی در سال ۱۴۰۰ تاکنون، بالغ بر ۲/۳ میلیارد دلار می‌باشد که با ۲ میلیارد دلاری که مبنای اعتبار ۴۰ هزار میلیارد تومان قرار گرفته، فاصله فراوان دارد و بدون شک این تصمیم بزرگ را تحت تأثیر قرار خواهد داد.

در این نامه تصریح شده: بنابر اظهار مسئولین ذریرط در سازمان برنامه و بودجه، منابع ناشی از هدفمند نمودن ارز ترجیحی در حوزه دارو، لوازم و تجهیزات پزشکی، ۴۰ هزار میلیارد تومان پیش‌بینی می‌گردد. این درحالی است که بنا بر اسناد و شواهد علمی، حداقل نیاز بیمه‌ها و وزارت بهداشت برای حمایت و صیانت مالی از مردم در مواجهه با این جراحی بزرگ، به میزان ۱۰۵ هزار میلیارد تومان می‌باشد. که البته می‌بایست به این عدد اعتبار مورد نیاز برای پوشش صد درصدی حدود ۶ تا ۸ درصد جمعیت فاقد پوشش بیمه‌ای در کشور، به میزان ۶۰۰۰ میلیارد تومان را افزود.
همچنین، هزینه‌ای بالغ بر ۸ هزار میلیارد تومان طلب می‌نماید، لحاظ نمود. پر واضح است که فاصله ۴۰هزار میلیارد تومانی منابع حاصل از هدفمندی حذف ارز دارو، لوازم و تجهیزات پزشکی با اعتبار ۱۱۹ هزار میلیارد تومانی

یک فوق تخصص بیماری‌های عفونی گفت: تنها افرادی ایمن هستند که دوز سوم واکنس را تزریق کرده باشند، سرعت انتقال امیکرون اجازه انتخاب واکنس را به شما نمی‌دهد، پس معطل نکرده و هر چه سریع‌تر برای تزریق دوز سوم اقدام کنید.

دکتر مسعود مردانی با اشاره به اینکه آن چیزی که تا به حال در کشور در مورد امیکرون مشاهده شده موارد خیلی خفیف بوده که با ضعف و سستی و علائم سرماخوردگی معمولی همراه است، عنوان کرد: ولی یک نکته مهم این است که سرعت انتقال آن برق اساست، چنانکه در اتحادیه اروپا در عرض یک هفته ۱۰ میلیون مورد جدید گزارش شد.

وی ادامه: سازمان جهانی بهداشت نیز اعلام کرده اینکه بگونه‌ی امیکرون یک گونه بی‌خطر و خوش‌خیم و بدون آسیب است درست نیست و به این فکر باشید که اگر پروتکل‌ها را رعایت نکنید و واکنس تزنیذ مثل کتنوهای اروپایی ممکن است به یکباره درگیر شوید، پس ضمن اینکه دل‌مان قرص است، اما نباید ساده‌لوحانه رفتار کنیم چون در ایران پیش‌بینی شده که ممکن است در اسفند به اوج اپیدمی امیکرون برسیم و دوباره ما را درگیر یکب جدید کند، چراکه سرعیا در عرض یک هفته گسترش پیدا می‌کند، پس تنها کسانی ایمن هستند که دوز سوم را هم زده باشند.

این پزشک متخصص همچنین تصریح کرد: توصیه این است که عزیزی که واکنس‌هایی که از ویروس ضعیف شده هستند دریافت کردند حتماً برای مقابله با امیکرون دوز سوم را پس

مورد نیاز، با هیچ منطقی پذیرفتنی نیست.قدر متیقن تأیید می‌فرمائید کسری اعتبار مذکور و تورم انتظار ناشی از حذف ارز ترجیحی، منجر به افزایش سرسام آور هزینه‌ها از جیب مردم می‌شود که این امر در تعارض صریح با سیاست‌های کلی سلامت ابلاغی ازسوی مقام معظم رهبری می‌باشد. طراحان این امر، زیرساخت الکترونیکی موجود نظام سلامت کشور را، فرآیند قابل اطمینان و اعتمادی برای این اقدام مهم می‌دانند، این درحالیست که به اذعان قاطبه کارشناسان و سازمان‌های بیمه ای، زیرساخت کامل و قابل اعتمادی که بتواند رفتار ارائه دهندگان خدمات سلامت را رصد و پایش نماید، عملاً فراهم نبوده و در فقدان نظام الکترونیک سلامت، شاهد قاچاق دارو و ایجاد ناصرخسروهای جدید و متعدد در کشور خواهیم بود.

در نامه شهرداری خطاب به رئیس‌جمهور اضافه شده: از مجموع ۱۴۰۰مولکول و حدود ۳۵۷۲ قلم دارو در کشور، حدود ۱۸۴۳ قلم تحت پوشش بیمه‌های پایه می‌باشند که معلوم نیست طراحان این امر برای حدود ۱۶۸۴ قلم دارویی که در سید بیمه پایه قرار ندارد، چه تدبیری اندیشیده‌اند و دقیقاً همین فرآیند را در تجهیزات و لوازم پزشکی، شاهد خواهیم بود. حذف ارز ترجیحی از تجهیزات پزشکی نظیر سسی تی اسکن‌ها،آر ام آی، سونوگرافی و… قیمت تمام شده خدمات را به شدت تحت تأثیر قرار خواهد داد و به عبارت

رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس:

حذف ارز ترجیحی باعث افزایش قیمت داروها خواهد شد

سلامت از سازمانهای بیمه‌ای سابقه چند دهه‌ای در کشور دارد حال چگونه می‌توان چنین مأموریتی عظیمی را به فرض اغماض از اشکالات متعدد یاد شده به سازمانهای بیمه‌ای که از توان مالی ضعیفی برخوردار می‌باشند، محول نمود.

آقای رئیس‌جمهور؛ مردم شریف ایران در شرایط سخت اقتصادی امروز با رأی قاطع خویش به جناب‌عالی به دنبال حل مشکلات اقتصادی و کاهش آلام جامعه بوده‌اند. بدون تردید تأیید می‌فرمائید هیچ دردی چنانکاتر از عدم دسترسی به خدمات مطلوب و ارزان سلامت برای بیماران نمی‌باشد. در شرایط کنونی علیرغم حمایت‌های ارزی موجود، تأمین داروی ارزان برای مردم به سختی انجام می‌پذیرد بیماران صعب‌العلاج و خاص مکرراً از کمبود و افزایش قیمت دارو به شدت گلایه‌مند و در تأمین آن ناتوان هستند. اجازه ندهید اعتماد محرومین به دولت حضرت‌عالی با دیدگاه‌های اقتصادی فاقد پشتوانه اجتماعی، خنده‌دار شود. یادمان نرود مکرراً مقام معظم رهبری بر این امر تأکید دارند که بیمار جز رنج دیدگاه‌های اقتصادی فاقد پشتوانه اجتماعی، به مراتب فوق و با عنایت به رویکرد دولت حضرت‌عالی در حمایت از محرومین کشور و بیمه‌گر در پرداخت به موقع هزینه‌های ارائه دهندگان خدمات سلامت با مشکلات جدی می‌رسد تأمین این حجم واردات در شرایط تحریم عملاً غیرممکن بوده و کشور را با بحران کمبود دارو مواجه خواهد نمود.

در این نامه همچنین آمده است:نکته دیگری که توجه به آن ضروری می‌نماید بحران مالی بیمه‌ها می‌باشد. جناب‌عالی خود بهتر از هر شخص دیگری وقوف کامل به امر این دارید که درحال حاضر سازمانهای بیمه‌گر در پرداخت به موقع هزینه‌های ارائه دهندگان خدمات سلامت با مشکلات جدی مواجه می‌باشند وتجربه گذشته نشان می‌دهد مطالبه چندین ماهه ارائه دهندگان خدمات

عضو کمیته علمی ستاد ملی کرونا مطرح کرد

احتمال ورود کشور به اپیدمی امیکرون تا اسفند



و یک هفته در منزل استراحت کنند، الان سازمان جهانی بهداشت دوره قرنطینه‌گی را در افرادی که علامت ندارند به پنج روز و افرادی که علامت دارند به پنج روز استراحت و پنج روز حضور اجباری با ماسک کاهش داده که این نشان می‌دهد که روند تسهیل پیدا کرده، مایعات و سبزی و غذای تازه و سبک مصرف کنید، استامینوفن و شمع‌های دیفن و سینه بخورید و اگر علائم تشدید شد یا فردی بیماری زمینه‌ای داشت به پزشک مراجعه کند.

*** کرونا جان ۳۲ نفر دیگر از هموطنان را گرفت**

وزارت بهداشت اعلام کرد: طی روزهای سه شنبه تا چهارشنبه ۳۲ نفر دیگر از هموطنان بر اثر ابتلا به کرونا جان باختند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۳۱ هزار و ۹۷۲ نفر رسید.

در این مدت ۲ هزار و ۸۹ بیمار جدید مبتلا به کرونا هم در کشور شناسایی شد که ۲۸۴ نفر از آنها بستری شدند و مجموع بیماران به ۶ میلیون و ۲۱۲ هزار و ۳۸۷ نفر رسید.

*** مجموع واکنس‌های تزریق شده در کشور به ۱۲۴ میلیون و ۵۱۹ هزار و ۱۳۰ نفر رسید**

همچنین تا کنون ۶۰ میلیون و ۲۱۷ هزار و ۸۲۷ نفر در کشور دژ اول، ۵۲ میلیون و ۸۹۶ هزار و ۴۸۲ نفر در دوم و ۱۱ میلیون و ۴۰۴ هزار و ۸۰۱ نفر، در سوم واکنس کرونا را تزریق کرده‌اند. به این ترتیب مجموع واکنس‌های تزریق شده در کشور به ۱۲۴ میلیون و ۵۱۹ هزار و ۱۳۰ دژ رسید. در شبانه روز گذشته نیز ۴۷۶ هزار و ۵۶۶ دژ واکنس کرونا در کشور تزریق شد.

درخواست «نوری» از ستاد کرونا برای «حضوری» شدن مدارس

رسده‌ای لازم درباره آسیب‌های اجتماعی و عقب ماندگی تحصیلی دانش‌آموزان در دوران کرونا توسط پژوهشگاه مطالعات آموزش و پرورش انجام و نتایج آن در اختیار آموزش و پرورش قرار گیرد. وی ادامه داد: با توجه به این که اکثر مردم و معلمان واکنسیناسیون شده‌اند، مدارس با رعایت پروتکل‌ها و توصیه‌های بهداشتی باید باز باشند و معلمان در مدارس حضور داشته باشند تا چرخه آموزش و پرورش دچار مشکل نشود. شایسته است که آمادگی لازم را برای مواجهه فعال و پویا با موضوعات مختلف آموزش و پرورش داشته باشیم تا با آگاهی کاملی نسبت به موضوعات مختلف اقدام کنیم. وزیر آموزش و پرورش با اشاره به این که چرخه آموزش و پرورش دانش‌آموزان نباید در هیچ شرایطی تعطیل شود، تأکید کرد: آسیب‌های تعطیلی مدارس، در سال‌های بعد، جامعه را دچار بحران و مشکل خواهد کرد. مدرسه دروازه ورود دانش‌آموزان به اجتماع برای پذیرش مسئولیت‌های آن هستند لذا تعطیلی مدارس آسیب‌های جبران ناپذیری را بر جامعه تحویل می‌کند.معلم اصلی‌ترین فرد در نظام تعلیم و تربیت کشور است که باید شان و جایگاه او حفظ شود.

نوری در پایان تأکید کرد: نباید در مدارس خلاقیت و نوآوری از معلمان گرفته شود بلکه باید فضایی ایجاد شود تا معلمان بتوانند اثربخشی و کارآمدی خود را در جریان آموزش و پرورش دانش‌آموزان بروز دهند.

منطقه ۱۳ قطب گردشگری شرق تهران می‌شود

مختلف مقابله می‌کنند. وی گفت: قرارگاه جهادی با محوریت طرح انضباط شهری و رفع سد معبر تشکیل شده است که همکاری و هماهنگی لازم با نهادها و سازمان‌های مربوطه ازجمله فاتب، دادستانی و پلیس راهور برای پیشبرد امور و خدمت رسانی هر چه بهتر به شهروندان انجام می‌شود.

علی احمدی افزود: خوشبختانه، منطقه ۱۳ در زمینه پیشرفت پروژه‌ها و همچنین سامانه‌های ۱۳۷ و ۱۸۸۸، جایگاه و رتبه مناسبی دارد که امیدوارم با تدویم این روند، عملکرد منطقه بهبود یابد. وی با اشاره به وضعیت درآمدی منطقه یادآور شد: درآمد شهرداری منطقه ۱۳ نسبت به چند ماه گذشته با رشد همراه بوده که منجر به تحقق ۱۰۲ درصدی بودجه درآمدی منطقه شده و تلاش می‌کنیم که این روند تا پایان سال جاری ادامه داشته باشد.

کارخانه اسفناط، پروژه IMF، تعریض خیابان پیروزی و ساماندهی مجموعه بازارچه شهرستانی در دست پیگیری است وی پروژه مسجد علی اکبر(ع)، سوله بحران، پردیس مهر، احداث پارکینگ‌های درب اول و سوم بوستان سرخه حصار، مرمت معبر سنگی بوستان ترگس سرخه حصار، ایجاد مسیر دوچرخه سواری ازدیگر پروژه‌های منطقه برشمرد که پیشرفت مناسبی داشته و در آینده نزدیک به بهره‌برداری می‌رسد.

علی احمدی خاطر نشان کرد: جابجایی تیرهای برق معارض منطقه نیز در هر مرحله در سال جاری و آینده در دستور کار قرار دارد. شهردار منطقه اضافه کرد: اهتمام جدی در برخورد با تخلفات و ساخت و سازهای غیر مجاز وجود دارد و آرا مربوط به آن اجرا شده و عوامل نظارتی در نواحی چهارگانه و حریم به طور مداوم در سطح محدوده گشت زنی دارند و با تخلفات صورت گرفته و سود جویی افراد



وزیرآموزش و پرورش با تأکید بر این که آموزش و پرورش نباید در مواجهه با آسیب‌های اجتماعی ناشی از کرونا منفعل باشد، گفت: مدارس کشور با رعایت دستورالعمل‌ها و پروتکل‌های بهداشتی باید به ارائه خدمات آموزشی و تربیتی خود ادامه دهند.

به گزارش ایسنا، یوسف نوری در هزار و ششمین جلسه شورای عالی آموزش افزود: آموزش و پرورش در دوران کرونا از لحاظ جامعه شناختی، فرهنگی، اجتماعی و… دچار آسیب‌های زیادی شده است. هر چند کرونا آموزش و پرورش را دچار مشکل کرد ولی فرصت‌های خوبی برای برون رفت از آموزش سنتی و استفاده از روش‌های آموزش مدرن در اختیار آموزش و پرورش قرار داد.

وی ادامه داد: برای ساماندهی فضای مجازی در حوزه یادگیری دانش‌آموزان باید برنامه‌ریزی متناسب با شرایط و مقتضیات جامعه

شهردار منطقه ۱۳ از تقویت فرصت‌های سرمایه‌گذاری منطقه ۱۳ در راستای اجرای پروژه قطب گردشگری شرق تهران خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۳، علی احمدی شهردار منطقه با اشاره به تداوم سیاست‌های منطقه برای تبدیل بوستان جنگلی سرخه حصار به قطب گردشگری شرق تهران گفت: پارک سرخه حصار با وسعتی بالغ بر ۶۱۲ هکتار دارای ظرفیت‌های فراوانی است که در قالب این طرح امکانات مختلف برای استناد شهروندان ایجاد می‌شود وی با اشاره به اقدامات انجام شده برای ایجاد قطب گردشگری شرق تهران افزود: درحال حاضرمطالعات امکانسنجی، ارائه مدل مالی و تقویت زیرساخت‌های مشارکتی در دستور کار قرار دارد. شهردار منطقه ۱۳ همچنین اظهار داشت: چندین پروژه شامل، توافق برای آزاد سازی اراضی ساسد و دوشان تپه، پروژه‌های قطب گردشگری شرق تهران، تعیین تکلیف پایانه شرق جدید و راه‌اندازی